
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Program�ZM

PRM/0488/2017

PROGRAM
pro  19.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané dne  dne 25.04.2017    

Hodina PČ Název materiálu

Odbor ekonomický

8.00 1
Účetní závěrka statutárního města Karviná sestavená k 
rozvahovému dni 31.12.2016

Odbor ekonomický

         2
Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 
2016

Odbor ekonomický

         3 Poskytnutí zápůjčky na realizaci výměny kotle - 28. až 30. 
smlouva

Městská policie

         4
Vyhodnocení bezpečnostní situace ve statutárním městě 
Karviná za rok 2016

Městská policie

         5
Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního 
města Karviná za rok 2016 

Odbor rozvoje

         6 Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu 
Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji

Odbor rozvoje

         7
Změna usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 435 ze dne 
13.09.2016 - Záměr realizovat projekt Slezské pohraničí - 
společná historie měst Havířov, Jastrzebie-Zdrój, Karviná

Odbor rozvoje
         8 Záměr realizovat projekt Toulky údolím Olše

Odbor rozvoje

         9 Záměr realizovat projekt Procházkou po Velkých Kunčicích - II. 
etapa stezky zdraví hraběnky Thun-Hohensteinové

Odbor rozvoje

         10
Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města 
Karviné na podporu individuální bytové výstavby

Odbor rozvoje

         11
Poskytnutí dotace Hasičskému záchrannému sboru 
Moravskoslezského kraje

Odbor rozvoje

         12 Poskytnutí dotace Slezské univerzitě v Opavě, Obchodně 
podnikatelské fakultě v Karviné

Odbor majetkový

         13
Převod domu č. p. 2943-2945, ulice Slovenská, 
Karviná-Hranice

Odbor majetkový
         14 Převod domu č. p. 2953, ulice Čsl. armády, Karviná-Hranice

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Program číslo: PRM/0488/2017 Stránka 1 / 2



Odbor majetkový
         15 Převod pozemku - Andrea Králová

Odbor majetkový
         16 Převod pozemku - Petr Kříž a Šárka Křížová

Odbor majetkový
         17 Uzavření kupní smlouvy - LIFT COMPONENTS s.r.o.

Odbor organizační

         18
Náměty Výboru pro národnostní menšiny ZM Karviné ze dne 
15.03.2017

Odbor organizační
         19 Nové interpelace členů ZM

Odbor organizační
         20 Různé MMK

Odbor organizační
         21 Různé - občané

Doplněné materiály
Doplnění programu č. 1 - OR - Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva - Smlouva o spolupráci při 
realizaci projektu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji
Doplnění programu č. 2 - OM - Záměr nabýt bývalou Polskou základní školu v Karviné-Novém Městě
Doplnění programu č. 3 - OO - Změna OZV č. 8/2016
Doplnění programu č. 4 - OO - Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem

Přizvaní hosté
Hodina Host Číslo materiálu

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Program číslo: PRM/0488/2017 Stránka 2 / 2


